



Head Office & Works: 7C-8J, I. S. Gajra Industrial Area I, A. B. Road, DEWAS - 455 001 (M.P.) INDIA

Phone: +91-7272-268100, 258582, 258583, Fax: 91-7272-258581

Email: info@fluidomat.com Website: www.fluidomat.com

CIN No: L74210MP1978PLC001452





FL/SE/DKS/2024-25

31<sup>st</sup> August, 2024

Online filing at www.listing.bseindia.com

To,
The General Manager
DCS-CRD
BSE Ltd.
Rotunda Building
P.J. Tower, Dalal Street Fort,
Mumbai - 400001

**BSE CODE: 522017** 

Sub: Submission of copy of newspaper clippings of 48<sup>th</sup>Annual General Meeting (AGM), E-voting details and Book Closure Notice

Dear Sir/Ma'am,

Please find enclosed herewith copy of newspaper clippings for 48<sup>th</sup> AGM, E-voting details as per the requirement of Ministry of Corporate Affairs (MCA) Circular No. 20/2020 dated 5<sup>th</sup> May, 2020 and Book Closure notice published in 'Free Press' (Indore & Mumbai English Edition) and 'Choutha Sansar' (Hindi Edition) published on 30<sup>th</sup> August, 2024.

You are requested to please take on record the above for your reference and further needful.

Thanking You, Yours Faithfully, For, FLUIDOMAT LIMITED

DEVENDRA KUMAR SAHU COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER

**Encl.: Press Publication** 

# नगर परिषद्, झाबुआ झाबुआ (म.प्र.)

झाबुआ, दिनांक 28-08-2024

# निविदा सूचना

bua under

्रीयकृत प्रणाली में पंजीकृत ठेकेदारों से ऑन लाईन निविदायें

विस्तृत विवरण वेबसाईट https://mptenders.gov.in

का नाम	कार्य की समयावधि एवं लागत	निविदा प्रपत्र का मुल्य एवं इ.एम.डी.	निविदा की अंतिम तिथि
4		6	7
ction of CC	06 मार		

BT road and एवं 12500 30-09-2024 n works at 126.80 17:30 एवं hus ward in लाख 63500

h nidhi fund त्सी भी प्रकार के संशोधन का प्रकाशन ऑन लाईन

ov.in पृथक से समाचार पत्र में प्रकाशन नहीं किया जावेगा।

उपाध्यक्ष	मुख्यं नगर पालिका अधिकारी,
र पालिका परिषद	नगर पालिका परिषद
झाबुआ	झाबुआ

उपाध्यक्ष	मुख्य नगर पालका आधकारा,
गर <b>पालिका परिषद</b>	नगर पालिका परिषद
झाबुआ	झाबुआ

Date of Motice

Skhedi, Bedavan, Ujjain, 03/07/2024

ikhedi Bedavan,	29,46,847.14	
		WESTERN RAILWAY - RATLAM DIVISION
LE PROPERTY		THE VIEW HATCHEST BATCHEST

BLE PROPERTY				WESTERN RAILWAY - RATLAM DIVISION	
Dec No   Coolee No		Chasis No.	E-TENDER NOTICE		
	MD120		HAR3DYS4	Tender Notice No.: M247	

024 H00351860 A1655 C03194235 Name of work: Dismantling, Repair, Rehabilitation, Reconditioning, Testing, supply and Re-fitting of Tap Changers type N-32 of Electric Locos war, Dapala Marg Ward 26/06/2024 Location: Office of CWM/Dahod

Western Railway. Estimated Cost of 1563662 the work: Rs. 9,19,52,880/-. Bld thargone. (M.P.) 451224 Security: Rs. 6,09,800/-. Date & time of Submission & opening of Maheshwar Khargone E-Tender: Submission of E-tender Upto 14:30 Hrs. on 19.09.2024 and BLE PROPERTY Opening of E-tender at 15:00 Hrs. on

Reg.No. Engine No. same day. Tender Notice and MR1A3GCD documents available at: MH18B KFF74 G5235 www.ireps.gov.in / E-Tenders / Works 12287 Sr.Elect/Engg/ Western Railway Dahod IR Electrical. houdhary (Borrower) 03/07/2024 441(M.P.)

Chasis No.

DE/17/1/205 Like us on facebook.com/WesternRly 24 24 106 88

#### FLUIDOMAT LIMITED

CIN: L74210MP1978PLC001452

Regd Off 117, 1<sup>61</sup> Floor Nevined Darshan 16/2 Old Palesia. Indoore (M.P.) 452001

Website www.fluidomet.com. E-Mail. info@fluidomet.com. Contact. 0731-2544820

#### NOTICE OF THE 48THANNUAL GENERAL MEETING,

E-VOTING AND BOOK CLOSURE

1. ANNUAL GENERAL MEETING:

1. ANNUAL GENERAL MEETING:
NOTICE is hereby given that the 48<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Thursday the 28<sup>th</sup> day of Beptember, 2024 at 2:00 P.M. (IST) through Video Conferencing /Other Audio Visual Means (VC/OAVM) to transact the Businesses, as set out in the Notice of 4GM dated 13<sup>th</sup> August, 2024.

The AGM will be held through VC/OAVM in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with numerous circulars issued by visions of the Companies Act, 2013 read with numerous circulars issued by visions of the Companies Act, 2013 read with numerous circulars issued by visions of the Companies Act, 2013 read with numerous circulars issued by visions of the Companies Act, 2013 read with numerous circulars issued by visions of the Companies and Exchange Board of India (SEBI) in this regard, permitting the holding of AGM through VC/OAVM without physical presence of members at a common venue. Members will be provided with a facility to attend the AGM through electronic platform provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL).

Electronic copies of the Notice of AGM and Annual Report for the financial year 2023-24 will be sent to all the Shareholders whose email addresses are regis-2023-24 will be sent to all the Shareholders whose email addresses are regis-tered with the Company/Depository Participant(s) if you have not registered your email address with the Company/Depository Participant(s) you may

please registered your email address.

Physical shareholders: Please contact Company and/or Register and Share

Transfer Agent of the Company for registering email address and bank account manster Agent of the Company for registering email address and bank account details.

Demat shareholders: Please contact your Depository Participate (DP) and register your email address and bank account details as per process advised by your DP.

Members may note:

by your DP.

Members may note that the Notice of 48th AGM and the Annual Report for the Financial Year 2023-24 will be available on the Company's website at www.fluidomat.com and website of the Stock Exchange i.e. BSE Limited at www.bseindla.com. The Notice of 48th AGM will also be available on the CDSI at water experienced in corr.

CDSL at www.evotingIndia.com 2. E-VOTING & PROCEDURE: 2. E-VOTING & PROCEDURE: All the Members of the Company are informed that: In compliance with applicable rules and regulations, members are provided with the facility to cast their vote on resolutions set forth in the Notice of AGM using electronic voting means (e-voting) provided by CDSL, the voting rights of the members shall be in proportion to their holding of shares in paid-up equity share capital of the Company as on Thursday, September 19, 2024 (cut-off date). Members holding their shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date of September 19, 2024 may cast their vote electronical-ly on the resolutions as set out in the notice of AGM through remote e-voting and/or a-voting at AGM.

nd/or e-voting at AGM.

and/or e-voting at AGM.

The remote e-voting shall commence on Monday, September 23, 2024 at 9:00 A.M (IST) and shall end on Wednesday, September 25, 2024 at 5:00 P.M (IST) after aloresaid period the portal shall forthwith be blocked and shall not be available for remote e-voting.

Those members, who shall be present in the AGM through VC/OAVM facility and had not cast their votes on resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote thorough e-voting at AGM and who had casted their votes on resolutions through remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM/participate in through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their vote again.

CS Ishan Jain, Proprietor of Ishan Jain & Co., Practicing Company Secretary, Indore (F.R. No. S2021MP802300, FCS No. 9978, CP No. 13032) has been appointed as the Scrutnizer for Scrutnizing the Remote E-voting process and

appointed as the Scrutinizer for Scrutinizing the Remote E-voting process appointed as the Scrutinizer for Scrutinizing the Remote E-voting process and E-Voting at the AGM in a fair and transparent manner.

Any persons, who acquires shares of the Company and becomes members of the company after notice has been sent electronically by the company and holds shares as of the cut-off date i.e. September 19, 2024, may obtain the login ID and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com or our Share Transfer Agent M/s. Ankit Consultancy Private Limited, 60, Electronic Complex, Pardehsipura, Indore (M.P.) 452010. Tel: 0731-4261333, 0731-4065798, Fax 0731-4065798. Email investor@ankitonline.com. 3 BOOK CLOSURE:

Further Notice is given that pursuant to Regulation 42 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015 and Section 91 of the Companies Act, 2013 that the Register of Members & Share Transfers Books of the Company will remain closed from

of Members & Share Transfers Books of the Company will remain closed from Friday, September 29, 2024 to Thursday, September 25, 2024 (both day inclusive) for the purpose of AGM of the Company and ascertain the entitlement for payment of dividend @ Rs.5.50/- (55%) per equity share of Rs. 10/- each for the year 2023-24. Dividend shall be paid directly in registered bank account of the shareholders. ursuant to Finance Act, 2020, dividend income is taxable in the hands of Pursuant to Finance Act, 2020, dividend income is taxable in the hands of Shareholders and the Company is required to deduct tax at source from dividend paid to Shareholders at the prescribed rates. The Shareholders are requested to update their PAN with the Company/ Ankit Consultancy Private Limited (in case of shares held in physical mode) and with the Depositones/ Depository Participants (in case of shares held in demait mode) and who is not liable to pay income tax can submit a yearly declaration in Form No. 15G/15H, to avail the benefit of non-deduction of tax at source by e-mail to investor@ankitonline.com or info@fluidomet.com latest by 19th September, 2024. Shareholders are requested to note that in case their PAN is

Depremier, 2024. Shareholders are requested to note that in case their PAN is not registered, the tax will be deducted at a higher rate of 20%. The above information is being issued for the information and benefit of all the Members of the Company and is in compliance with the MCA Circulars and SEBI Circulars.

Place: Indore (M.P.) Date: August 29, 2024 For FLUIDOMAT LIMITED

ASHOK JAIN CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR DIN 00007813



3441 ABLE PROPERTY Reg.No. Engine No. Chasis No.

3441

दिल्ली में वरिष्ठ नेता केसी से मुलाकात के बाद लौटे पीसीसी पटवारी ने कहा जल्द ही नई घोषित की जाएगी। उन्होंने कहा कि विजन के साथ युवाओं की ऊजार्वान 🔫 मैदान में उतरेगी। इसके लिए की जा रही है। बता दें कि जीत् दिल्ली में संगठन प्रभारी केसी से **मुलाकात की थीं।** 

गी जीतू की टीम तैयार ?- बता दें

ी ने अब एक बार फिर मध्य प्रदेश में

को भी एक महीने से ज्यादा बीत गया है। अब देखना होगा कि जीत् अपनी टीम कब तक तैयार

बीजेपी कस रही तंज- वहीं बीजेपी इस पर तंज कसती नजर आ रही है। बीजेपी प्रवक्ता मिलन भार्गव ने कहा जीतू पटवारी षड्यंत्र और प्रपंच के सहारे ही राजनीति कर रहे हैं। न तो उनके पास कोई जनहित का कोई मुद्दा है और न ही कांग्रेस संगठन को वे चला रहे हैं। मध्यप्रदेश की शांति को भंग कर कांग्रेस अराजकता और जातिय हिंसा फैलने का प्रयास कांग्रेस कर रही है।

कर पाते हैं।

## टेक्समो पाईप्स एण्ड प्रोडक्ट्स लिमिटेड

CIN: L25200MP2008PLC020852

पताः 98, बहादरपुर रोड, बुरहानपुर (म.प्र.) 450331

फोनः (07325) 255122, फैक्स (07325) 253273

ईमेलः texmopipe@texmopipe.com वेबसाईटः https://texmopipe.com सभी अंशधारको को सूचित किया जाता है कि कंपनी की 16वी वार्षिक साधारण सभा जुक्रवार, सितम्बर 27, 2024 समय दोपहर 12.30 बजे विडीयो कॉन्फ्रेसिंग (VC/OAVM) के माध्यम से कंपनी अधिनियम 2013 के सभी लागु प्रावधानों के अनुपालन में आयोजित की जायेंगी। सभी लागू होने योग्य प्रावधानो एवं उनके अंतर्गत वनाए गये नियमो तथा भारतीय प्रतिभृति एवं विनीमय बोर्ड ( सूचीकरण दायित्वं और प्रकटोकरण आवश्यकताएँ) विनीमय, 2015 तथा कॉरपोरेट कार्य मंत्रालय द्वारा जारी सामान्य परिपत्र 20/2020, सहपठित परिपत्र 14/2020, परिपत्र 17/2020, परिपत्र 02/2022, परिपत्र 10/2022 और परिपत्र 09/2023 और परिपत्र दिनांक जनवरी 13, 2021 (एमसीए SEBI/HO/CFD/P/2020/79, परिपत्र EBI/HO/CFD/CMD2/ SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11; SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 जिसको SEBI द्वारा जारी किया गया की अनुपालना में, आयोजित कि जा रही है।

मौजूदा स्थिति को घ्यान में रखते हुये, वार्षिक साधारण सभा और वार्षिक रिपोर्ट के नोटिस की भौतिक प्रतियों को भेजने और उपरोक्त परिपत्रों के अनुसरण में आने वाली कठिनाइयों के कारण, वित्तिय वर्ष 2023-24 के लिए वार्षिक रिपोर्ट के साथ वार्षिक साधारण सभा के नोटिस सभी शेयरधारकों को केवल ईमेल के द्वारा हमारे आर.टी.ए. के. फिन. टेक्नोलॉजी लि. सिलेनियम टावर बी, प्लांट नं. 31-32, फाईनेंशिल स्टेट, नानाकरमगुडा, हैदराबाद पिन 500032 द्वारा भेजे जायेंगे। 16वीं वार्षिक साधारण सभा का नोटिस एवं वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाईट https://texmopipe.com तथा एक्सचेंजों की वेबसाइट www.bseindia.com और www.nseindla.com पर उपलब्ध रहेंगी।

अंशधारक इलेक्ट्रॉनिक रूप से वार्षिक साधारण सभा का नोटिस में निर्धारित प्रस्तावों पर इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना बोट डालने में सक्षम होंगे (ई-बोर्टिंग के दौरान) या वार्षिक साधारण सभा के दौरान ( जब ई बोटिंग के लिए विंडो सक्रिय हो )। यदि आपका ईमेल पता आर.टी.ए. के पास पंजीकृत है, तभी लॉगिन आई एवं पासवर्ड आपके पंजीकृत ईमेल पते पर भेजे जाएंग एवं यही लॉगिन आईडी एवं पासवर्ड वार्षिक साधारण सभा मे VC/OAVM के माध्यम से सभी प्रस्तावों पर ई-वोटिंग के माध्यम से कर सकते हैं।

जिन अंशधारको की ई-मेल आईडी आर.टी.ए. के पास पंजीकृत नहीं है उनसे अनुरोध है कृपया वह अपनी ई-मेल आईडी आर.टी.ए. या डिपोजेट्री पार्टीसिपेट (DP) के पास पंजीकृत करवा ले।

वर्षिक साघारण सभा मे वीसी/ओएवीएम के माध्यम से उपस्थित होने के लिये वर्षिक साधारण सभा के नोटिस में दिये गये निर्देश और यही निर्देश आर.टी.ए. की विबसाईट https://evoting.kfintech.com com और https://emeetings.kfintech.com पर अपलोड किए जाएंगे।

दिनांक 29/08/2024

वास्तेः टेक्समो पाईप्स एण्ड प्रोडक्ट्स लिमिटेड

स्थानः बुरहानपुर (म.प्र.)

अजय श्रीवास्तव (कंपनी सचिव)

#### फ्लुडोमैट लिमिटेड

(CIN: L74210MP1978PLC001452) पंजीकृत कार्यालयः 117, प्रथम तल, 'नवर्तात दर्शन', 16/2, औल्ड यलामिया, इंदौर (म.प्र.) 452001 ईमेलः info@fluidomat.com येवसाइटः www.fluidomat.com संपर्क. 0731-2564920

### 48वीं वार्षिक आम बैठक, ई-वोटिंग और पुस्तक बंद करने की सूचना

एतत् द्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी के सदस्यों को 48वीं वार्षिक आम बैठक (AGM) 26 सितंबर, 2024 दिन गुरुवार को दोपहर 2:00 बज बीडियो कॉर्क्सिंग/अन्य ऑडियो विजुअल माध्यम (बीसी/ओएबीएम) के माध्यम से AGM की सूचना में उल्लेखित व्यवसायी

को स्वीकृत करने के लिए आयोजित की जाएगी। AGM का आयोजन कंपनी अधिनियम, 2013 के प्रावधानों के अनुषालन में वीमी/ऑपवीपम के माध्यम से किया जाएगा, जिसे कॉपीरेंट मामली के मंत्रालय ("एमसीए") और धारतीय प्रतिभृति और विनिमय बोर्ड (संबी) हारा इस संबंध में जारी किए गए परिपत्रों के साथ पढ़ी जाए, जो सदस्यों को एक ही स्थान पर भौतिक उपस्थित के बिना बीसी/ओएबीएन के माध्यम से AGM आयोजित करने की अनुमित देता है। सदस्यों को सेंट्रल डिपॉजिटरो स्वियेजिज (इंडिया) लिमिटेड (CDSL) द्वारा प्रदान किए गए इलेक्ट्रॉनिक प्लेटफॉर्म के माध्यम से

AGM में भाग लेने की सुविधा प्रदान की जाएगी। वितीय वर्ष 2023-24 के लिए AGM को सूचना और वार्षिक रिपोर्ट को इलेक्ट्रॉनिक प्रतियाँ वन सभी शेवरधारकों को भेजी जाएँगी जिनके ईमेल पते कंपनी/डिपॉजिटरी के पास पंजीकृत हैं। यदि कंपनी/ डिपॉजिट्री के पास ईमेल पता पंजीकृत नहीं किया है, तो कृपया ईमेल पता पंजीकृत करें।

भौतिक शेयरघारकः कृपया झिल् पता और बैंक खाता विवरण पंजीकृत करने के लिए कंपनी और/या कंपनी के रजिस्टर और शेयर ट्रांसफर एजेंट से संपर्क करें।

डीमैट शेयरघारक: कृपया अपने डिपॉजिटरी पार्टिसिपेट (डोपी) से संपर्क कर और अपने डोपी द्वारा बताई गई प्रक्रिया के अनुसार अपना इमेल पता और बैंक खाता विवरण पंजीकृत करें। सदस्य कृपया घ्यान दें कि 48वीं AGM की सूचना और वित्तीय वर्ष 2023-24 को वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट www.fluidomat.com और स्टॉक एक्सचेज यानी बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com पर उपलब्ध होगी। 48वीं AGM की सूचना CDSL पर www.evotingindia.com पर भी उपलब्ध होगी।

2. ई-वोटिंग और प्रक्रियाः कंपनों के सभी सदस्यों को सूचित किया जाता है कि लागू नियमों और विनियमों के अनुपालन में, सदस्यों को CDSL ह्या प्रदान किए गए इलेक्ट्रॉनिक वॉटिंग साधनों (ई-वॉटिंग) का उपयाग करके AGM की सूचना में निर्धारित प्रस्तावों पर अपना वोट डालने की सुविधा प्रदान की जाती है सदस्यों के मताधिकार गुरुवार, 19 सितंबर, 2024 (कट-ऑफ तिथि) को कंपनी की चुकता इक्विटी शेयर पूजी में उनके शेयरों की हिस्सेदारी के अनुपात में होंगे

वुक्ता सन्तर प्रति हुंगा व अपने स्वतं का एक्कावर व अपने व एक्वावर व स्वतं कर में आपने शेयर 19 सितंबर, 2024 की कट-ऑफ तिथि तक भौतिक रूप में या डीमेंट रूप में अपने शेयर रखने वाले सदस्य, AGM की सूचना में निर्धारित प्रस्तावों पर रिमोट ई-वोटिंग और/या AGM

में ई-वोटिंग के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट दे सकते हैं। रिमोट ई-बोटिंग सोमवार, 23 सितंबर, 2024 को सुबह 9:00 बजे शुरू होगी और बुधवार, 25 सितंबर, 2024 की शाम 5:00 बजे समाप्त होगी। उपरोक्त अवधि के बाट पोर्टल तुरत अवरुद्ध हो जाएगा और रिमोट ई-वोटिंग के लिए उपलब्ध नहीं होगा।

वे सदस्य, जो वीसी/ओएवीएम. सुविधा के माध्यम से AGM में उपस्थित होंगे तथा जिन्होंने रिमोट इं-बोटिंग के माध्यम से प्रस्तावों पर अपना वोट नहीं डाला है और उन्हें ऐसा करने से अन्यथा प्रतिबंधित नहीं किया गया है, वे AGM में इं-वोटिंग के माध्यम से वोट करने के पात्र होंगे तथा जिन्होंने AGM से पहले रिमोट ई-बोटिंग के माध्यम से प्रस्तावों पर अपना चोट डाला था, वे बीसी/ओएवीएम्फिन माध्यम से AGM में उपस्थित हो सकते हैं. लेकिन उन्हें पुनः अपना वोट डालने का अधिकार नहीं होगा।

इंशान जैन एंड कंपनी के प्रोपराहटर, प्रैक्टिसिंग कंपनी सेकेटरो, इंदौर (F.R. No. S2021MP802300, FCS No 9978, CP No. 13032) सी एस इंशान जैन को निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से रिमोट ई-बोटिंग और AGM में ई-बोटिंग प्रक्रिया की जांच के लिए संवीक्षक नियुवत किया गया है।

कोई भी व्यक्ति, जो कंपनी के शेयर कंपनी द्वारा इलेक्ट्रॉनिक रूप से नोटिस भेजे जाने के बाद प्राप्त करता है और कंपनी का सदस्य बन जाता है और कट-ऑफ तारोख यानी 19 सितंबर, 2024 को शेयर रखता है, helpdesk.evoting@cdslindia.com या हमारे शेयर ट्रांसफर एजेंट मेसर्स ऑकत कंसल्टेंसी प्राइवेट लिमिटेड, 60, इलेक्ट्रॉनिक कॉम्प्लेक्स. परदेशीपुरा, इंदौर (म.प्र.) 452010. टेलीफोनः 0731-4281333, 0731-40हॅ5797/99, फैक्स 0731-4065798 ईमेल investor@ankitonline.com पर अनुरोध भेजकर लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं।

3. पुस्तक बंद करने की सूचनाः यह भी सुचित किया जाता है कि सेबी (एलओडीआर) विनियमन, 2015 के विनियमन 42 और कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 के अनुसार कंपनी के सदस्यों का रजिस्टर और शेयर ट्रांसफर बुक शुक्रवार, 20 सितंबर, 2024 से गुरुवार, 26 सितंबर, 2024 (दोनों दिन सम्मिलित) तक कंपनी की वार्षिक आम बैठक और वर्ष 2023-24 के लिए 10/- रुपये प्रति इविबटी शेयर पर 5.50 रुपये (55%) की दर से लाभाश के भुगतान की पात्रता के उद्देश्य से बंद रहेंगे। लाभाश का भुगतान सीधे शेयरधारकों के पंजीकृत बैंक खाते में किया जाएगा।

वित अधिनियम, 2020 के अनुसार, लापांश आय शेयरधारकों के हाथों में कर योग्य है और कंपनी को निर्धारित हरों पर शेयरधारकों को भुगतान किए गए लाभांश से स्रोत पर कर ( ळझ) काटना आवश्यक है। शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे कंपनी/अंकित कंसल्टेसी प्राइवेट लिमिटेड (भौतिक मोड में रखे गए शेयरों के मामले में) और डिपॉजिटरी/ डिपॉजिटरी पार्टिसिपेट (डीमैंट मोड़ में रखे गए शेयरों के मामले में ) के साथ अपना पैन अपडेट करें और जो आयकर का भुगतान करने के लिए उत्तरदायी नहीं है, वे स्रोत पर कर को गैर-कटौती का लाभ उठाने के लिए फॉर्म संख्या 15G/15H 19 सितंबर 2024 तक investor@ankitonline.com या info@fluidomat.com पर ईमेल करें। शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे ध्यान दें कि यदि उनका पेन पंजीकृत नहीं है, तो कर (TDS) 20% की उच्च दर से काटा जाएगा।

उपरोक्त सूचना कंपनी के सभी सदस्यों की जानकारी और लाभ के लिए जारी की जा रही है और यह एमसीए परिपन्नां और सेबी परिपन्नों के अनुपालन में है।

स्थानः इंदौर (म.प्र.)

वास्ते, फ्लूडोमैट लिमिटेड अशोक जैन अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक (DIN 00007813)



गेरोह

ल चोर

ान को

क्षण रूप निर्माण स प्रतिनिधि ा कि चाहे

जनहितैषी गरिकों **के** नों की पूर्ति परिषद के हो सुविधाएं

वार्डवासियों ए कहा कि हां-जहां भी

कार्य निरंतर

चिन्हित **कर** बनाकर ऐसे करण **का**र्य

ग के दौरान बत्रा, लखन हान सहित

के आभूषण रुपये कीमत ने भोपाल के यसेन में भी

जानकारी के सूने मकानों

ात के समय